
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки__________

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
________ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «ЗО» листопада 2022 року №84-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2022 році та рішення приймальної комісії від «ЗО» листопада 2022 
року, протокол№100,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «ЗО» листопада 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 9 арк.

Ректор
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» листопада 2022 року 
№ 84-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11673208 112088
3

Валепький Роман Юрійович 45288387 ВК 21.06.2013 
Диплом спеціаліста

Фізична
культура і спорт

0,000

2 11672590 112088
3

Валецький Юрій Юрійович 032436 С17 23.06.2017 
Диплом спеціаліста

Фізична
культура і спорт

0,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» листопада 2022 року 
№ 84-С(з)

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

Ш
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11674775 112366
5

Череватий Богдан Любомирович 41670453 ВК 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Культурологія 0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» листопада 2022 року 
№ 84-С(з)

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр' Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11672566 112320
6

Грицюк Вадим Ігорович 47284823 ВС 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Облік і
оподаткування

0,000

2 11674699 112320
6

Семенюк Олександр Леонідович 40784806 ХА 09.06.2011 
Диплом магістра

Облік і
оподаткування

0,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від«30» листопада 2022 року 
№ 84-С(з)

073 Менеджмент Державна Бакалавр' Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11671900 112305
2

Кальчик Вадим Валентинович 47284547 ВС 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

2 11672593 112305
2

Кальчик Павло Валентинович 078211 В17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «ЗО» листопада 2022 року 
№ 84-С(з)

103 Науки про Землю Державна Бакалавр' Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11672662 112321
5

Віхровський Сергій Васильович 38572421 ВС 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Гідрологія 0,000

2 11674474 112321
5

Козачук Дмитро Станіславович 47223458 ВС 30.06.2014 
Диплом магістра

Гідрологія 0,000

3 11672707 112321
5

Муха Олександр Іванович 41314089 ВС 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Гідрологія 0,000

4 11672611 112321
5

Стернійчук Сергій Миколайович 124387 В16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Гідрологія 0,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» листопада 2022 року 
№ 84-С(з)

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11674899 112369
8

Трофимюк Віталій Анатолійович 36935629 ВС 08.07.2009 
Диплом бакалавра

Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

0,000

б



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «ЗО» листопада 2022 року 
№ 84-С(з)

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11673147 112332
0

Волошин Михайло Володимирович 128318 В16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

0,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» листопада 2022 року 
№ 84-С(з)

205 Лісове господарство Державна Бакалавр' Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11674772 112360 
0

Левіс Артур Сергійович 058851 В15 27.06.2015 
Диплом бакалавра

Лісове
господарство

0,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «ЗО» листопада 2022 року 
№ 84-С(з)

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11673155 112332
3

Сахарчук Валерій Георгійович 41519236 ВС 24.06.2011 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна
справа

0,000

9


